АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<lХ- >> июля 2025 года Ns./l!'/-

г. Балей
о внесеции изменений в
муниципальную программу
<<Поддержка и развитие малого
предпринимательства в
муниципальном районе <<Балейский

район>> на 2022 2025 годы>>,

утвержденную Постановлением
администрации муниципального
района <<Балейский район>> от
27.09.2021 года ЛЪ 319

Руководствуясь Порядком разработки, ре€Lлизации и оценки
эффективности муницип.шьных программ Балейского муницип€Lltьного
округа ЗабаЙкальского крffi, утвержденным Постановлением администрации
Балейского муниципаJIьного округа Забайкальского края от 18 марта 2025
года J\9 З39 <Об утверждении Порядка рiвработки, реадизации и оценки
эффективности муниципальных программ Балейского муниципzlJIъного
округа Забайкальского края>, на основании ст.З2 Устава Балейского
муницип€шьного округа Забайкальского края, администрация Балейского
муниципаIIьного округаЗабайкальского края п о ста н о в л я ет:

1.Внести в муницип€Lльную программу <<Поддержка и р€}звитие м€tпого
предпринимательства в муницип€шьном районе <<Балейский район>> на 2022-
202 5 годы>, утвержде нную По становлением админи стр ации муниципаJIьно го

района <<Балейский район) от 27.09.2021 года J\b 319, изменения согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после
дня его официального опубликования.

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (https рф).

И.о главы Балейского
муниципапьного округа
Забайкальского края

Локтева о.FI.
8(302з2) 5-1з-87

Для
дOlfу}rЕнтOв

Т.Р.Соловьева

Приложение
к постановлению администрации

Балейского муниципсuIьного округа
Забайкальского края

от <</l >> LLю-/4 2025 г. Nэqцfu

2. Раздел 8 <Финалсовое обеспечение реапизации муниципальной программьD) изложить в следпоцей редакции:

м
IIаименование мероприятия

fIлановый объем

финансирования
Всего

2022 2023 2024 2025
1 2 4 5 6 7 8

l
Предоставление субсидий субъектам мzUIого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных, с
приобретением производственного оборулования, руб.

бз005 0 0 70000 l33005

2

Организация и проведение ярмарок
з5580

2948з,
l5

42000 30000 1370б3,15

_)
,льтационнiш поддержка субъектам малого предпринимательства (включая самозанятых ) 0 0 0 0 0

4 Информационtt€ш поддержка субъектам мiшого предпринимательства (вк.пючая самозанятых) 0 0 0 0 0

5

Формирование lrоложительного образа предпринимателя, освещение в средствах массовых информаций и на
эаЙте аДминистрации положительного опыта ведения бизнеса и вкJIада в социально-экономическое развитие
района

0 0 0 0 0

6

Поощрение субъектов м€шого и среднего предпринимательства, внесших наиболее значимый вклад в социiшьно-
}кономическое развитие района

1415 0 8000 0 9415

100000
29483,

15
50000 100000 279483,|5

ИТоГо: